[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 752 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reitera ao setor responsável da Administração Pública  a solicitação de operação tapa-buracos na Avenida Prefeito Olavo Gomes de Oliveira, iniciando nas proximidades do bairro Cruzeiro até ao 20º Batalhão de Polícia Militar.

JUSTIFICATIVA

O trecho mencionado da  referida avenida se encontra com  muitos buracos devido a grande circulação de carros, caminhões, circulares, bem como pela ação da chuva. Os buracos têm aumentado muito, favorecendo a ocorrência de acidentes.

Sala das Sessões, 4 de Agosto de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

4 de Agosto de 2015
)